Чёваш Республикин
Шупашкар
муниципаллă округ.н
депутатсен Пухёв.

	[image: ]
	Собрание депутатов
Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                               РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk52807281]      22.05.2023 № 11-04                                                                        22.05.2023 № 11-04
       К\ке= поселок.                                                                     поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 28.12.2022 № 07-08

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 ноября 2013 г. № 462 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы», Уставом Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, в целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Чебоксарского муниципального округа р е ш и л о:
1. Внести в Решение Собрания депутатов от 28.12.2022 № 07-08 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики» следующее изменение:
В преамбулах Решения и Положения слова «постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 ноября 2013 г. № 462 «Об оценке расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики на денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы» заменить словами: «Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от       28 декабря 2022 г. № 765 «Об оценке расчетного объема расходов на денежное содержание лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Заместитель председатель Собрания
депутатов Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики 	                                                                       С.А. Ванюшкин

Глава Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики	                                                                           Н.Е. Хорасёв
image1.png